
SDRUŽENÍ OBCÍ TOULOVCOVY MAŠTALE 
Borská 125, 539 44 Proseč tel.: 469 319 413, mob.: 604 34 35 36 
WWW.MASTALE.CZ  email: mastale@mastale.cz     
 
 

 
V Proseči dne 22. 2. 2018 

 
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 

dovolte mi, abych Vás pozvala na Valnou hromadu Sdružení obcí Toulovcovy 
Maštale, která se bude konat v úterý 13. 3. 2018 v 17.00 hodin v zasedací místnosti sídla 
SOTM. 

 
 
Program Valné hromady SOTM konané dne 13. 3. 2018 v 17.00 hodin v zasedací 
místnosti sídla SOTM  
 

1. Kontrola úkolů z minulých usnesení 

2. Schválení účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2017 

3. Hospodaření DSO za rok 2017 

4. Zpráva o provedené inventarizaci majetku k 31. 12. 2017 

5. Rozpočtové změny 

6. Podání žádostí o dotaci do programu „Podpora budování infrastruktury cestovního 

ruchu v PK“ na rok 2018 

7. Partnerská smlouva o spolupráci při Cyklo Maštale 2018 s městem Proseč 

8. Merida Cyklo Maštale 2018 

9. Podání žádosti o záštitu hejtmana PK a podporu PK na akci Cyklo Maštale 2018 

10. Přijetí dotace ve výši 30 000 Kč na realizace akce Cyklo Maštale 2018 

11. Účast SOTM na veletrhu REGIONTUR 2018 v Brně ve dnech 18. 1. – 21. 1. 2018 

12. Přihlášení propagačních materiálů SOTM do III. ročníku soutěže TURISTPROPAG 

2018 

13. Účast SOTM na veletrhu v Pardubicích REGION PROPAG 2018 s podtitulem 

cestování a rodinná dovolená, který se bude konat ve dnech 23. – 24. března 2018 v 

pardubickém výstavním a veletržním centru IDEON 

14. Personální zajištění TIC a provozu Muzea dýmek dle smlouvy s městem Proseč 

15. Personální zajištění provozu rozhleden a muzea dýmek brigádníky 

16. Různé (EET, GDPR, pomoc postižené rodině v Choustníku, nové propagační 

materiály města Proseče, nové vizitky, puzzle, trička pro turisty, kalendář 

mikroregionu 2019) 

 
Těším se na Vaši účast. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne Lucie Oherová, ředitelka svazku 


